РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН
СВЕТЛОЛОБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2015                                                                                                               № 1
с.Светлолобово

 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Светлолобовского муниципального образования»

           В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Светлолобовского муниципального образования, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области
от 20 января 2011 года № 3 – СПР "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Светлолобовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Светлолобовского муниципального образования (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию  в СМИ  «Вдохновение».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Светлолобовского
сельского поселения                                                                      Г.В.Гордеева

                                                                                                                                            Приложение к постановлению главы администрации Светлолобовского сельс-
кого поселения от 3.02.2015 года № 1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов,
размещенных на территории Светлолобовского муниципального образования

	№ п/п
	Адрес расположения (место расположения) нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, киоск, автолавка, лоток и другое)
	Количество нестационарных торговых  объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	с.Светлолобово,  ул. Совхозная,3 5«А»,5-1,5-2
	лоток
	2
	Промышленная группа товаров

	7,48 м2
	7,5 м2
	муниципальная
	круглый год

	2.
	д.Михайловщина,  ул. Октябрьская,
№15
	лоток
	1
	Промышленная группа товаров

	5,35 м2
	5,5 м2
	муниципальная
	круглый год

Глава Светлолобовского
сельского поселения											                               Г.В.Гордеева